
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ.ИСПРАВНОЙ»

ПРИКАЗ
ст.Исправная

16 февраля 2025 года №17

О сроках и местах регистрации на прохождение государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в МБОУ «ООШ №2 ст.Исправной» в 2025 году.

В соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего образования, утверждённого приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 07.11.2018 №189/1513 (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 10.12.2018г., регистрационный № 52953), с целью 
обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования на территории Карачаево-Черкесской 
Республики в 2025 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- порядок регистрации на участие в ГИА-9 в 2025 году;
- форму заявления на участие в ГИА-9;
- форму согласия на обработку персональных данных;
- форму журнала регистрации заявлений на участие в ГИА-9 в 2025 году.
2. Довести данный приказ до сведения участников экзаменов, и их родителей 
(законных представителей) .
3. Разместить сведения о местах и Порядке регистрации на сдачу ГИА-9 в 2025 
году на официальном сайте школы.
4. Признать утратившим силу приказ Министерства ©бразования и науки 
Карачаево-Черкесской Республики от 29.01.2024 № 61 «О сроках и местах 
регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в Карачаево- 
Черкесской Республики в 2024 году.


